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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.509 0,03

MSCI GOÜ 1.084 0,24

MSCI Japonya Hariç Asya* 568 0,54

Dow Jones 39.411 0,67

S&P 500 5.448 0,31

Euro Stoxx 50 4.951 0,89

Shanghai* 2.959 0,12

Nikkei* 39.083 0,72

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0732 0,38

USD/JPY 159,72 0,08

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 86,0 0,90

Altın (USD/ons) 2.333 0,54

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,25 1 bp

VIX 13,33 0,1 p

CDS-TR (5-Y) 274 1 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 10.768 0,03

USD/TL 32,9169 0,26

Euro/TL 35,3389 0,62

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %42,03 77 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %28,65 13 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Almanya Ifo İş İklim Endeksi Haziran 89,7 88,6 ABD Tüketici Güven Endeksi Haziran 100,0 102,0

Yurt İçi Yurt İçi

Reel Kesim Güven Endeksi, ma Haziran - 100,5 Yabancı Ziyaretçi Girişi, yıllık Mayıs - %8,7

Kapasite Kullanım Oranı, ma Haziran - %76,2 Konut Fiyat Endeksi, yıllık Nisan - %52,0

Haftanın ilk işlem gününde ABD’de veri gündemi açısından sakin bir gün geride bırakılırken, Fed 

üyelerinin açıklamaları takip edildi.  San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, dün yaptığı açıklamasında 

merkez bankası politikalarında tek kriterin enflasyon olmadığını,  işgücü piyasasında şu an 

sürdürebilir seviyede olan yavaşlamanın ileride yüksek işsizlik oranına dönüşmemesi için dikkatli 

hareket edilmesi gerektiğini vurguladı. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ise faiz indirimi için 

enflasyonun bir miktar daha soğuması gerektiğini belirterek bu iyileşmenin gerçekleşeceği 

konusunda umutlu olduğunu ifade etti. ABD dolarının diğer gelişmiş ülke para birimleri karşısında 

değerini gösteren DXY endeksi dün gerilerken, teknoloji hisselerinde yoğun satışların gözlendiği hisse 

senedi piyasaları karışık bir görünüm sundu. Brent türü ham petrolün varil fiyatı kuzey yarım kürede 

mevsimsel talep artışının yanı sıra Orta Doğu Bölgesi’ndeki gerilimlerin ve Rusya rafinerilerine 

gerçekleştirilen dron saldırılarının tedarik endişelerini arttırmasıyla %0,9 yükselerek günü 86,0 USD 

seviyesinde kapattı.  

Avrupa Birliği dün, Ukrayna’ya karşı sürdürdüğü yasa dışı savaş sebebiyle Rusya’ya karşı 14. yaptırım 

paketini kabul ederek tedbir uygulamalarını güçlendirdi. Paket maddelerinden birine göre AB, 

Rusya'da inşa edilmekte olan LNG (sıvılaştırılmış doğal gaz) projelerine gelecekte yapılacak tüm 

yatırımları ve bu projelere yapılacak ihracatı yasaklarken, Rusya tarafından üçüncü ülkelere yapılacak 

olan ihracat işlemlerinde AB topraklarının yeniden yükleme hizmetleri için kullanılmasını da 

yasaklayacağını bildirdi. Ayrıca dondurulmuş Rusya varlıklarından elde edilen gelirin 1,4 milyar 

euroluk kısmının Ukrayna’ya yardım amaçlı kullanılacağı açıklandı.  

Euro Alanı’nın en büyük ekonomisi olan Almanya’da iş dünyasının güvenini ölçen Ifo endeksi Haziran 

ayında bir miktar artış öngören piyasa beklentilerine karşılık gerileyerek 88,6 düzeyinde gerçekleşti. 

Endeksin alt kalemleri olan mevcut durum endeksi bir önceki ay ile aynı kalırken, beklentiler 

endeksindeki karamsar değerlendirmeler ana endeksin düşüşünde belirleyici oldu. Sektör bazında 

bakıldığında imalat, inşaat ve ticaret sektörlerindeki olumsuz hava sürerken, pozitif beklentilerin bir 

miktar daha arttığı hizmet sektörü diğer sektörlerden olumlu yönde ayrıştı. Açıklanan veriler üzerine 

değerlendirmelerde bulunan IFO Başkanı Clemens Fuest, şirketlerde tedirginliğin arttığını belirterek 

Almanya’nın ekonomik durgunluğu üzerinden atmakta zorlandığını ifade etti.  

Yurt içinde mevsimsellikten arındırılmış reel kesim güven endeksi Haziran’da bir önceki aya göre 1,9 

puan azalarak 100,5 ile Eylül 2022’den bu yana en düşük seviyesini kaydetti. Alt endeksler 

incelediğinde, mevcut mamul mal stokuna ilişkin değerlendirmelerin ana endeksi artış yönünde; 

mevcut toplam sipariş miktarı, genel gidişat, sabit sermaye yatırım harcamasına ilişkin 

değerlendirmeler ile gelecek üç aya ilişkin toplam istihdam, üretim hacmi ve ihracat sipariş miktarına 

ilişkin beklentilerin ise endeksi azalış yönünde etkilediği izlendi. TÜİK’in açıkladığı mevsimsellikten 

arındırılmış sektörel güven endeksi verilerine göre de, Haziran ayında sektörel güven perakende 

ticaret sektöründe bir önceki aya göre %2,6 oranında gerileyerek 108,8 değeri ile son üç yılın en 

düşük değerini aldı. Aynı dönemde hizmet ve inşaat sektörü güven endeksleri de sırasıyla %1,5 ve     

%0,5 oranında azaldı. Haziran’da mevsim etkilerinden arındırılmış imalat sanayii kapasite kullanım 

oranı aylık bazda 0,4 puan azalarak %76,2 ile son on ayın en düşük değerini aldı. Ürünler bazında 

bakıldığında, kapasite kullanım oranının ara malların üretiminde arttığı, yatırım mallarında ise azaldığı 

görüldü.  

BIST-100 endeksi dün yataya yakın bir seyirle günü 10.768 düzeyinde tamamladı. Türkiye’nin 5 yıllık 

CDS primi 1 puan yükselerek 274 baz puan olurken, 2 ve 10 yıllık gösterge tahvillerin faiz oranları 

sırasıyla      %42,03 ve %28,65 seviyelerinde gerçekleşti. Türk lirası dün ABD doları ve euro karşısında 

bir miktar değer kaybetti. 

Bugün ABD’de Haziran ayı tüketici güven endeksi açıklanacak. Yurt içi gündeminde ise yabancı 

ziyaretçi girişleri ile konut fiyat endeksi öne çıkan veriler olarak yer alıyor. 

Avrupa Birliği Rusya’ya karşı 14. yaptırım paketini kabul etti.  

Yurt içinde reel kesim güven endeksi Haziran’da 100,5 seviyesine geriledi. 

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:busra.ceylan@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri
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